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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2014 2015 2016
2017

( pesos de 2014 )

TOTAL

2014

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1209J2R0002

0809J2R0003

0809J2R0004

1309J2R0004

Reordenamiento náutico y
malecón turístico del puerto
de Ensenada

Ampliacion de Rompeolas del
Puerto en 400.0 metros

Construcción de 600.0
metros de Deflector de
Oleaje en el Rompeolas del
Puerto de Ensenada

Programa de adqusiciones
2014

Detonar la zona turística de influencia del
proyecto para beneficiar e impulsar el
desarrollo económico del puerto
Ensenada así como la región.

Ampliar el rompeolas del puerto en 400
metros.

Construccion de deflector de oleaje sobre
rompeolas para proteger las areas
vulnerables colindantes e impedir que
inunden en periodos de mal tiempo.

Adquisición de mobiliario, equipos y
bienes muebles de administración,
equipo de transporte, informatico y
comunicación indispensable para la
operación.

2

2

2

2

 77,347,877

 537,138,030

 161,141,409

 8,184,203

 12,962,927

 12,799,463

 107,427,606

 

 64,384,949

 524,338,567

 53,713,803

 8,184,203

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 54,635,652

 

 

 

 

 

 

 

Otros proyectos

Infraestructura económica

Infraestructura económica

Adquisiciones

 54,635,652

 

 

 

 77,347,877

 706,463,642

 12,962,927

 120,227,069

 64,384,949

 586,236,573

 

 

 

 

 

 

 54,635,652

 

 

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (3)

 54,635,652

 

 783,811,519  133,189,996  650,621,522     54,635,652  TOTAL (4)  54,635,652


